MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS HORTOLÂNDIACAMPUS HORTOLÂNDIA
COORD CURSO TEC MANUT E SUPORTE EM INFORCOORD CURSO TEC MANUT E SUPORTE EM INFOR

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2025 - CMSI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSPOFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2025 - CMSI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSP

Hortolândia, 15 de abril de 2025.

À CDI-HTO,À CDI-HTO,

Assunto: Errata do código eleitoral de coordenação MSl.Assunto: Errata do código eleitoral de coordenação MSl.

As seguintes alterações no documento do código eleitoral:

Ar8go 6o. onde se lê, "exclusivamente via Sistema Aurora, por meio do sí8o eletrônico:
hBps://aurora.ifsp.edu.br", leia-se "exclusivamente pelo email edgar.noda@ifsp.edu.br".

Ar8go 16o. onde se lê, "hBps://aurora.ifsp.edu.br.", "hBps://helios.ifsp.edu.br".

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Carlos Eduardo Pagani
Coordenador MSI

Edgar Noda

Vice coordenador MSI

Código Verificador:
Código de Auten8cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Eduardo PaganiCarlos Eduardo Pagani, COORDENADOR(A) - FUC1 - CMSI-HTOCOORDENADOR(A) - FUC1 - CMSI-HTO, em 15/04/2025 14:58:40.

Edgar NodaEdgar Noda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/04/2025 15:16:05.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 15/04/2025. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hBps://suap.ifsp.edu.br/auten8car-documento/ e forneça os dados abaixo:

933217
1f49e08a37

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2025 - CMSI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSPOFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2025 - CMSI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSP

AVENIDA THEREZA ANA CECON BREDA, 1896, VILA SÃO PEDRO, HORTOLÂNDIA / SP, CEP 13183-250AVENIDA THEREZA ANA CECON BREDA, 1896, VILA SÃO PEDRO, HORTOLÂNDIA / SP, CEP 13183-250

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/2025 - CMSI-HTO/DAE-HTO/DRG/HTO/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: